

Klestrup Holding Stevns ApS

Navervej 6, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 35 52 21 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Christian Klestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klestrup Holding Stevns ApS Navervej 6 4660 Store Heddinge CVR-nr.: 35 52 21 15 Stiftet: 25. oktober 2013 Hjemsted: Store Heddinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Christian Klestrup
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelser	Sparekassen Sjælland-Fyn Nordea Bank
Dattervirksomhed	Klestrup VVS A/S, A/S, Store Heddinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.570 kr. mod 102.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.360 kr. mod 339.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	146.570	102.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.710	-15.346
Driftsresultat	122.860	87.627
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.945	307.652
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.229	-47.832
Resultat før skat	235.576	347.447
Skat af årets resultat	-18.216	-8.145
Årets resultat	217.360	339.302
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.945	307.652
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	7.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.350
Disponeret i alt	217.360	339.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	826.766	842.112
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.324	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>890.090</u>	<u>842.112</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.061.511	1.306.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.511</u>	<u>1.306.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.951.601</u>	<u>2.148.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.806	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.342	91.256
Tilgodehavender i alt	<u>183.148</u>	<u>91.256</u>
Likvide beholdninger	784	2.299
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.932</u>	<u>93.555</u>
Aktiver i alt	<u>2.135.533</u>	<u>2.242.233</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.480.433	1.318.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.615.733	1.452.373
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.224	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	13.224	10.000
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	318.664	347.717
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	318.664	347.717
2 Kortfristet del af langfristet gæld	29.500	27.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248.627
Selskabsskat	37.928	78.934
Anden gæld	117.984	74.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.912	432.143
Gældsforpligtelser i alt	506.576	779.860
Passiver i alt	2.135.533	2.242.233
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.413	22.264
Andre finansielle omkostninger	27.816	25.568
	42.229	47.832

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	348.164	29.500	318.664	197.458
	348.164	29.500	318.664	197.458

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
